
UISP DYNAFIT VERTICAL SUNSETS 2021
CRONOSCALATA BRIC ARPIOL KM. 2,7  DISL. MT. 480

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: AR1F0000 Cod.FISI: Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
CIRCUITO UISP DYNAFIT VERTICAL SUNSETS 2021
CRONO VERTICAL BRIC ARPIOL

ORGANIZZAZIONE: PODISTICA INFERNOTTO

LOCALITA': CRISSOLO (CN) DATA: 02/06/2021

CARATTERISTICHE TECNICHE

LUNGHEZZA: 2400 m
ALTITUDINE DI PARTENZA: 1320 m
ALTITUDINE DI ARRIVO: 1790 m
DISLIVELLO TOTALE IN SALITA: 470 m
DISLIVELLO TOTALE IN DISCESA: zero assoluto
TERRENO: 3 % asfalto 97% sentiero di montagna

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ARRIVO

1 122 UISP BORTOLAS Manuel 1986 VM2 A.S.D. PODISTICA TORIN 18'51.3 0.0
2 2 UISP MANFREDI Eric 1993 VM1 ASD G.S. DES AMIS 19'03.6 12.3
3 14 UISP DIRENZO Angelo 1988 VM1 G.P.D. ALDO BERARDO 19'36.1 44.8
4 125 FIDAL RAS Diego 1995 VM1 TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 19'37.8 46.5
5 71 FIDAL BECCHIO Lorenzo 1993 VM1 TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 19'41.3 50.0
6 106 FIDAL BRUNO Giacomo 2001 VM1 TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 19'44.1 52.8
7 127 FIDAL VOTA Stefano 1995 VM1 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCH 19'47.5 56.2
8 92 FIDAL GIACCA Simone 1997 VM1 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 20'13.0 1'21.7
9 57 FIDAL CIVALLERO Lorenzo 1975 VM2 CN016 ATLETICA SALUZZO 20'26.1 1'34.8

10 89 FIDAL GRONCHI Luca 1987 VM1 TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVER 20'39.6 1'48.3
11 97 FIDAL TESTINO Marco 1995 VM1 CN056 ASD TEAM MARGUAREIS 20'41.3 1'50.0
12 69 FIDAL MARTINAT Fabio 1997 VM1 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80 20'43.6 1'52.3
13 56 FIDAL MARCHISIO Edoardo 1991 VM1 CN016 ATLETICA SALUZZO 20'46.2 1'54.9
14 107 UISP MESSINA Giacomo 1994 VM1 TO183 A.S.D. ATLETICA VALPEL 21'25.5 2'34.2
15 80 UISP MALAN Alberto 1995 VM1 SPORT CLUB ANGROGNA A. 21'28.9 2'37.6
16 54 UISP MATTEUCCI Andrea 1968 VM2 BERGEGGI TEAM A.S.D. 21'30.9 2'39.6
17 43 FIDAL GHELFI Francesca 1996 VF1 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 21'41.1 2'49.8
18 120 UISP ODINO Taziano 1980 VM2 SPORT CLUB ANGROGNA A. 21'49.4 2'58.1
19 130 FIDAL GALVAGNO Raul 1989 VM1 CN016 ATLETICA SALUZZO 22'15.2 3'23.9
20 94 FIDAL GARNIER Claudio 1973 VM2 T0155 A.S.D. BAUDENASCA 22'17.6 3'26.3
21 77 FIDAL GARNIER Manuel 1998 VM1 T0155 A.S.D. BAUDENASCA 22'57.6 4'06.3
22 9 FIDAL DALMASSO Luca 1981 VM2 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 22'58.5 4'07.2
23 73 FIDAL SOGGETTI Emanuele 2000 VM1 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80 23'00.4 4'09.1
24 66 UISP NEGRIN Simone 2002 VM1 SPORT CLUB ANGROGNA A. 23'00.9 4'09.6
25 55 UISP ROSTAGNO Marco 1990 VM1 VAL CHISONE OUTDOOR A. 23'15.7 4'24.4
26 58 FIDAL CONTERNO Lorenzo 1992 VM1 GE140 DELTA SPEDIZIONI 23'22.2 4'30.9
27 70 RUNCARD SUDARS Martins 1982 VM2 ASD VOLO LIBERO PIOSSA 23'27.7 4'36.4
28 116 FIDAL BERTONE Massimo 1980 VM2 ATLETICA VALPELLICE 23'30.0 4'38.7
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29 59 FIDAL NASCIMBENI Alberto 1960 VM3 ATLETICA VALPELLICE 23'39.0 4'47.7
30 11 UISP BOSA Alessandro 1980 VM2 DURBANO GAS ENERGY RIV 23'40.4 4'49.1
31 74 FIDAL CASTELLO Giuseppe 1986 VM2 CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D. 23'47.7 4'56.4
32 51 UISP ALLASIA Denis 1984 VM2 A. P. D. BOBBIESE 24'02.3 5'11.0
33 41 FIDAL TROTTA Mattia 1984 VM2 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 24'03.2 5'11.9
34 110 RUNCARD ROSSETTO Mirko 1975 VM2 MIRKO ROSSETTO 24'03.7 5'12.4
35 20 FIDAL VALOCCHI Michele 1988 VM1 CN016 ATLETICA SALUZZO 24'13.2 5'21.9
36 40 FIDAL LONG Simone 1982 VM2 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80 24'17.2 5'25.9
37 15 FIDAL BALBINO Alessandro 1994 VM1 TO094 ASD GIANNONERUNNING CI 24'17.3 5'26.0
38 93 UISP BORTOLI Pietro 2001 VM1 GRUPPO SPORTIVO POMARE 24'34.5 5'43.2
39 27 UISP RAJMONDO Emanuele 1988 VM1 A.S.D. W.W.P. ORGANIZA 24'40.2 5'48.9
40 101 UISP BELTRANDO Andrea 1980 VM2 A.S.D. PODISTICA VALLE 24'49.9 5'58.6
41 117 FIDAL DOMARD Nicole Alessandra 2002 VF1 CN016 ATLETICA SALUZZO 24'51.1 5'59.8
42 4 FIDAL ZANELLO Paolo 1985 VM2 CN016 ATLETICA SALUZZO 24'53.5 6'02.2
43 123 RUNCARD PASCAL Davide 1986 VM2 RU999 RUNCARD 25'00.4 6'09.1
44 113 FIDAL FOSSAT Lorenzo 2002 VM1 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80 25'01.4 6'10.1
45 72 FIDAL ZOPPI Daniele 1974 VM2 CN028 A.S.D.POD. VALLE INFER 25'04.7 6'13.4
46 100 FIDAL CHIAVAZZA Irma 2002 VF1 CN016 ATLETICA SALUZZO 25'06.0 6'14.7
47 68 UISP GARNIER Massimo 1974 VM2 SPORT CLUB ANGROGNA A. 25'09.1 6'17.8
48 36 FIDAL AVONDET Andrea 1983 VM2 ATLETICA VALPELLICE 25'23.3 6'32.0
49 112 FIDAL ALBERTO Pierpaolo 1973 VM2 CN028 A.S.D.POD. VALLE INFER 25'25.2 6'33.9
50 47 FIDAL FIORELLO Alessandro 1989 VM1 CN056 ASD TEAM MARGUAREIS 25'26.4 6'35.1
51 95 FIDAL BOSCHI Andrea 1983 VM2 CN028 A.S.D.POD. VALLE INFER 25'28.7 6'37.4
52 37 UISP VINCON Michele 1973 VM2 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 25'31.8 6'40.5
53 91 FIDAL BERTALOTTO Carlo 1982 VM2 ATLETICA VALPELLICE 25'42.3 6'51.0
54 7 FIDAL SAPPØ Roberto 1971 VM2 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80 25'45.3 6'54.0
55 21 UISP BERTALOT Daniele 1983 VM2 SPORT CLUB ANGROGNA A. 25'50.3 6'59.0
56 19 FIDAL RIVERA Alberto 1986 VM2 CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D. 25'57.5 7'06.2
57 108 UISP RICCARDI Omar 1972 VM2 LI VIOL OUSITAN A.S.D. 25'57.6 7'06.3
58 35 FIDAL AVONDET Vanni 1976 VM2 ATLETICA VALPELLICE 26'01.9 7'10.6
59 22 UISP SOMMARIVA Andrea 1969 VM2 A.S.D. AZALAI 26'23.6 7'32.3
60 46 FIDAL LARATORE Marco 1973 VM2 CN016 ATLETICA SALUZZO 26'24.1 7'32.8
61 124 FIDAL GIOLITTI Pierluigi 1966 VM3 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 26'24.9 7'33.6
62 98 RUNCARD ABBà Alberto 1976 VM2 26'27.1 7'35.8
63 42 FIDAL BARRA Mauro 1967 VM2 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 26'27.8 7'36.5
64 104 UISP BRUNO Carlo 1962 VM3 A.S.D. POL. ATLETICA 26'28.3 7'37.0
65 31 FIDAL MUSSO Costante 1973 VM2 AT003 A.S.D. BRANCALEONE AST 26'30.2 7'38.9
66 44 FIDAL BOCCO Francesco 1981 VM2 CN028 A.S.D.POD. VALLE INFER 26'30.9 7'39.6
67 30 FIDAL DELPIANO Serena 1982 VF2 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 26'39.6 7'48.3
68 52 UISP FISANOTTI Adolfo 1962 VM3 A.S.D. OULX TRAILERS - 26'40.8 7'49.5
69 63 RUNCARD GIRAUDO Andrea 1988 VM1 RU999 RUNCARD 26'41.2 7'49.9
70 12 FIDAL GIULIANI Alberto 1979 VM2 TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 26'47.4 7'56.1

86 FIDAL CIGNA Maurizio 1977 VM2 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 26'47.4 7'56.1
72 76 FIDAL BOAGLIO Livio 1965 VM3 T0155 A.S.D. BAUDENASCA 26'51.3 8'00.0
73 64 FIDAL COMBA Daniele 1965 VM3 T0155 A.S.D. BAUDENASCA 26'51.5 8'00.2
74 53 FIDAL MARTINENGO Alberto 1983 VM2 CN052 SPORTIFICATION 26'52.1 8'00.8
75 24 UISP PERLO Francesco 1981 VM2 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 26'58.4 8'07.1
76 65 UISP NEGRIN Irene 2004 VF1 SPORT CLUB ANGROGNA A. 27'04.4 8'13.1
77 102 FIDAL TRON Elisa 2002 VF1 TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 27'08.0 8'16.7
78 16 FIDAL BENGASO Alessandro 1978 VM2 PN539 SPIRITO TRAIL ASD 27'11.9 8'20.6
79 67 UISP GIORDANA Denis 2001 VM1 A.S.D. PODISTICA VALLE 27'16.6 8'25.3
80 26 FIDAL AIRAUDI Andrea 1975 VM2 CN028 A.S.D.POD. VALLE INFER 27'24.0 8'32.7
81 132 UISP VOLPE Edoardo 1977 VM2 A.S.D. PODISTICA VALLE 27'31.0 8'39.7
82 5 FIDAL SERVENTI Manuela 1978 VF2 CN016 ATLETICA SALUZZO 27'44.7 8'53.4
83 88 FIDAL BARALE Maurizio 1971 VM2 TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 27'54.3 9'03.0
84 103 FIDAL MANDRILE Federico 1977 VM2 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 27'57.6 9'06.3
85 84 FIDAL DESCO Elso 1954 VM3 CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT A 28'05.2 9'13.9
86 50 FIDAL PIGNONE Filippo 1956 VM3 TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVER 28'12.6 9'21.3
87 79 FIDAL GILARDI Giuseppe 1961 VM3 ATLETICA VALPELLICE 28'33.1 9'41.8
88 99 UISP PEVERENGO Remo 1966 VM3 A.S.D. PODISTICA VALLE 28'50.1 9'58.8
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89 29 FIDAL FASANO Elia 1973 VM1 T0102 G.S. DES AMIS 29'03.6 10'12.3
90 118 FIDAL SOLAVAGGIONE Maurizio 1972 VM2 CN016 ATLETICA SALUZZO 29'16.6 10'25.3
91 34 RUNCARD PALLAVICINI Denise 1982 VF2 29'29.2 10'37.9
92 87 FIDAL MELONI Angela 1971 VF2 TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 29'36.1 10'44.8
93 39 RUNCARD MUSI Carlo Alberto 1970 VM2 29'48.6 10'57.3
94 48 UISP PEYROT Sonia 1986 VF2 GRUPPO SPORTIVO POMARE 29'59.8 11'08.5
95 78 UISP BERTORELLO Luigi 1980 VM2 A.S.D. PODISTICA VALLE 30'02.5 11'11.2
96 85 FIDAL CHIODO Andrea 1979 VM2 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 30'02.6 11'11.3
97 17 FIDAL LONG Ettore 1951 VM3 T0155 A.S.D. BAUDENASCA 30'07.8 11'16.5
98 82 UISP TINC Flaviu Catalin 1991 VM1 LI VIOL OUSITAN A.S.D. 30'12.4 11'21.1
99 62 UISP BOGLIONE Marco 1959 VM3 A.S.D. PODISTICA NONE 30'13.1 11'21.8

100 129 RUNCARD BOSSA Mirko Paolo 1983 VM2 30'17.2 11'25.9
101 90 RUNCARD FORLAI Guido Gianpiero 1955 VM3 RU999 RUNCARD 30'41.4 11'50.1
102 109 UISP LAZAR Loredana 1980 VF2 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 30'44.5 11'53.2
103 23 UISP COLLINO Elio 1980 VM2 A.S.D. PODISTICA VALLE 30'50.5 11'59.2
104 33 FIDAL ALBERTO Andrea 1979 VM2 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80 30'51.2 11'59.9
105 45 UISP MASSELLO Patrich 1973 VM2 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 30'52.2 12'00.9
106 6 UISP QUAGLINO Fabrizio 1956 VM3 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 31'05.4 12'14.1
107 81 FIDAL GRANGETTO Luca 1985 VM2 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 31'25.9 12'34.6
108 8 FIDAL PERLO Michela 1983 VF2 PE180 ASD RUN LIFE 31'35.5 12'44.2
109 115 UISP FERRERO Carola 1977 VF2 32'07.8 13'16.5
110 13 FIDAL GALLIANA Stefano 1969 VM2 ATLETICA VALPELLICE 32'20.0 13'28.7
111 83 RUNCARD SALVAI Daniele 1983 VM2 32'31.6 13'40.3
112 32 UISP BOGLIONE Donatella 1967 VF2 A.S.D. PODISTICA VALLE 32'46.7 13'55.4
113 61 FIDAL CONTERNO Giuseppe 1956 VM3 GE584 MARATONETI DEL TIGULLI 32'59.1 14'07.8
114 114 FIDAL MARINO Carlo 1942 VM3 TO155 S. D. BAUDENASCA 33'31.0 14'39.7
115 28 UISP VERNACCHIO Maria Grazia 1978 VF2 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 34'22.0 15'30.7
116 75 UISP PROVENZA Claudia 1975 VF2 LI VIOL OUSITAN A.S.D. 34'46.5 15'55.2
117 131 RUNCARD BERTALOT Luisa 1975 VF2 LI VIOUL OUSITAN 35'33.5 16'42.2
118 1 UISP CUTAIA Salvatore 1973 VM2 A.S.D. PODISTICA VALLE 35'49.1 16'57.8
119 38 UISP PIPINO Elisa 1974 VF2 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 37'13.6 18'22.3
120 18 UISP LONG Maria 1948 VF3 GRUPPO SPORTIVO POMARE 37'38.6 18'47.3
121 128 FIDAL AMBROSIO Mariaassunta 1960 VF3 T0155 A.S.D. BAUDENASCA 38'04.8 19'13.5
122 111 FIDAL STEFANI Graziella 1943 VF3 TO155 S. D. BAUDENASCA 44'34.6 25'43.3

ISCRITTI ...... 132

NON PARTITI ... 10

3 RUNCARD POETTO Lorenzo 1975 VM2
10 FIDAL PIACENZA Elisabetta 1986 VF2 TO063 UNIONE SPORT. ATLETICA
25 UISP VERSINO Margherita 1995 VF1 VALSUSA RUNNING TEAM A
49 UISP ORMANDO Alessandro 1982 VM2 A.S.D. PODISTICA TORIN
60 FIDAL MANDRILE Ottavia 1981 VF2 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE
96 FIDAL GHELFI Erica 1995 VF1 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE

105 FIDAL PERENO Camilla 2000 VF1 CN016 ATLETICA SALUZZO
119 RUNCARD CANINO Raffaella 1977 VF2 RU999 RUNCARD
121 FIDAL DI CARO Alessandro 1966 VM3 LI352 ATLETICA ISOLA D'ELBA
126 UISP BONIFACINO Matteo 1977 VM2 A.S.D. GRANBIKE VELO C

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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UISP DYNAFIT VERTICAL SUNSETS 2021
CRONOSCALATA BRIC ARPIOL KM. 2,7  DISL. MT. 480

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: ARMF0000 Cod.FISI: Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
CIRCUITO UISP DYNAFIT VERTICAL SUNSETS 2021
CRONO VERTICAL BRIC ARPIOL

ORGANIZZAZIONE: PODISTICA INFERNOTTO

LOCALITA': CRISSOLO (CN) DATA: 02/06/2021

CARATTERISTICHE TECNICHE

LUNGHEZZA: 2400 m
ALTITUDINE DI PARTENZA: 1320 m
ALTITUDINE DI ARRIVO: 1790 m
DISLIVELLO TOTALE IN SALITA: 470 m
DISLIVELLO TOTALE IN DISCESA: zero assoluto
TERRENO: 3 % asfalto 97% sentiero di montagna

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ARRIVO MASCHILE

1 122 UISP BORTOLAS Manuel 1986 VM2 A.S.D. PODISTICA TORIN 18'51.3 0.0
2 2 UISP MANFREDI Eric 1993 VM1 ASD G.S. DES AMIS 19'03.6 12.3
3 14 UISP DIRENZO Angelo 1988 VM1 G.P.D. ALDO BERARDO 19'36.1 44.8
4 125 FIDAL RAS Diego 1995 VM1 TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 19'37.8 46.5
5 71 FIDAL BECCHIO Lorenzo 1993 VM1 TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 19'41.3 50.0
6 106 FIDAL BRUNO Giacomo 2001 VM1 TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 19'44.1 52.8
7 127 FIDAL VOTA Stefano 1995 VM1 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCH 19'47.5 56.2
8 92 FIDAL GIACCA Simone 1997 VM1 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 20'13.0 1'21.7
9 57 FIDAL CIVALLERO Lorenzo 1975 VM2 CN016 ATLETICA SALUZZO 20'26.1 1'34.8

10 89 FIDAL GRONCHI Luca 1987 VM1 TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVER 20'39.6 1'48.3
11 97 FIDAL TESTINO Marco 1995 VM1 CN056 ASD TEAM MARGUAREIS 20'41.3 1'50.0
12 69 FIDAL MARTINAT Fabio 1997 VM1 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80 20'43.6 1'52.3
13 56 FIDAL MARCHISIO Edoardo 1991 VM1 CN016 ATLETICA SALUZZO 20'46.2 1'54.9
14 107 UISP MESSINA Giacomo 1994 VM1 TO183 A.S.D. ATLETICA VALPEL 21'25.5 2'34.2
15 80 UISP MALAN Alberto 1995 VM1 SPORT CLUB ANGROGNA A. 21'28.9 2'37.6
16 54 UISP MATTEUCCI Andrea 1968 VM2 BERGEGGI TEAM A.S.D. 21'30.9 2'39.6
17 120 UISP ODINO Taziano 1980 VM2 SPORT CLUB ANGROGNA A. 21'49.4 2'58.1
18 130 FIDAL GALVAGNO Raul 1989 VM1 CN016 ATLETICA SALUZZO 22'15.2 3'23.9
19 94 FIDAL GARNIER Claudio 1973 VM2 T0155 A.S.D. BAUDENASCA 22'17.6 3'26.3
20 77 FIDAL GARNIER Manuel 1998 VM1 T0155 A.S.D. BAUDENASCA 22'57.6 4'06.3
21 9 FIDAL DALMASSO Luca 1981 VM2 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 22'58.5 4'07.2
22 73 FIDAL SOGGETTI Emanuele 2000 VM1 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80 23'00.4 4'09.1
23 66 UISP NEGRIN Simone 2002 VM1 SPORT CLUB ANGROGNA A. 23'00.9 4'09.6
24 55 UISP ROSTAGNO Marco 1990 VM1 VAL CHISONE OUTDOOR A. 23'15.7 4'24.4
25 58 FIDAL CONTERNO Lorenzo 1992 VM1 GE140 DELTA SPEDIZIONI 23'22.2 4'30.9
26 70 RUNCARD SUDARS Martins 1982 VM2 ASD VOLO LIBERO PIOSSA 23'27.7 4'36.4
27 116 FIDAL BERTONE Massimo 1980 VM2 ATLETICA VALPELLICE 23'30.0 4'38.7
28 59 FIDAL NASCIMBENI Alberto 1960 VM3 ATLETICA VALPELLICE 23'39.0 4'47.7
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29 11 UISP BOSA Alessandro 1980 VM2 DURBANO GAS ENERGY RIV 23'40.4 4'49.1
30 74 FIDAL CASTELLO Giuseppe 1986 VM2 CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D. 23'47.7 4'56.4
31 51 UISP ALLASIA Denis 1984 VM2 A. P. D. BOBBIESE 24'02.3 5'11.0
32 41 FIDAL TROTTA Mattia 1984 VM2 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 24'03.2 5'11.9
33 110 RUNCARD ROSSETTO Mirko 1975 VM2 MIRKO ROSSETTO 24'03.7 5'12.4
34 20 FIDAL VALOCCHI Michele 1988 VM1 CN016 ATLETICA SALUZZO 24'13.2 5'21.9
35 40 FIDAL LONG Simone 1982 VM2 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80 24'17.2 5'25.9
36 15 FIDAL BALBINO Alessandro 1994 VM1 TO094 ASD GIANNONERUNNING CI 24'17.3 5'26.0
37 93 UISP BORTOLI Pietro 2001 VM1 GRUPPO SPORTIVO POMARE 24'34.5 5'43.2
38 27 UISP RAJMONDO Emanuele 1988 VM1 A.S.D. W.W.P. ORGANIZA 24'40.2 5'48.9
39 101 UISP BELTRANDO Andrea 1980 VM2 A.S.D. PODISTICA VALLE 24'49.9 5'58.6
40 4 FIDAL ZANELLO Paolo 1985 VM2 CN016 ATLETICA SALUZZO 24'53.5 6'02.2
41 123 RUNCARD PASCAL Davide 1986 VM2 RU999 RUNCARD 25'00.4 6'09.1
42 113 FIDAL FOSSAT Lorenzo 2002 VM1 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80 25'01.4 6'10.1
43 72 FIDAL ZOPPI Daniele 1974 VM2 CN028 A.S.D.POD. VALLE INFER 25'04.7 6'13.4
44 68 UISP GARNIER Massimo 1974 VM2 SPORT CLUB ANGROGNA A. 25'09.1 6'17.8
45 36 FIDAL AVONDET Andrea 1983 VM2 ATLETICA VALPELLICE 25'23.3 6'32.0
46 112 FIDAL ALBERTO Pierpaolo 1973 VM2 CN028 A.S.D.POD. VALLE INFER 25'25.2 6'33.9
47 47 FIDAL FIORELLO Alessandro 1989 VM1 CN056 ASD TEAM MARGUAREIS 25'26.4 6'35.1
48 95 FIDAL BOSCHI Andrea 1983 VM2 CN028 A.S.D.POD. VALLE INFER 25'28.7 6'37.4
49 37 UISP VINCON Michele 1973 VM2 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 25'31.8 6'40.5
50 91 FIDAL BERTALOTTO Carlo 1982 VM2 ATLETICA VALPELLICE 25'42.3 6'51.0
51 7 FIDAL SAPPØ Roberto 1971 VM2 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80 25'45.3 6'54.0
52 21 UISP BERTALOT Daniele 1983 VM2 SPORT CLUB ANGROGNA A. 25'50.3 6'59.0
53 19 FIDAL RIVERA Alberto 1986 VM2 CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D. 25'57.5 7'06.2
54 108 UISP RICCARDI Omar 1972 VM2 LI VIOL OUSITAN A.S.D. 25'57.6 7'06.3
55 35 FIDAL AVONDET Vanni 1976 VM2 ATLETICA VALPELLICE 26'01.9 7'10.6
56 22 UISP SOMMARIVA Andrea 1969 VM2 A.S.D. AZALAI 26'23.6 7'32.3
57 46 FIDAL LARATORE Marco 1973 VM2 CN016 ATLETICA SALUZZO 26'24.1 7'32.8
58 124 FIDAL GIOLITTI Pierluigi 1966 VM3 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 26'24.9 7'33.6
59 98 RUNCARD ABBà Alberto 1976 VM2 26'27.1 7'35.8
60 42 FIDAL BARRA Mauro 1967 VM2 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 26'27.8 7'36.5
61 104 UISP BRUNO Carlo 1962 VM3 A.S.D. POL. ATLETICA 26'28.3 7'37.0
62 31 FIDAL MUSSO Costante 1973 VM2 AT003 A.S.D. BRANCALEONE AST 26'30.2 7'38.9
63 44 FIDAL BOCCO Francesco 1981 VM2 CN028 A.S.D.POD. VALLE INFER 26'30.9 7'39.6
64 52 UISP FISANOTTI Adolfo 1962 VM3 A.S.D. OULX TRAILERS - 26'40.8 7'49.5
65 63 RUNCARD GIRAUDO Andrea 1988 VM1 RU999 RUNCARD 26'41.2 7'49.9
66 12 FIDAL GIULIANI Alberto 1979 VM2 TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 26'47.4 7'56.1

86 FIDAL CIGNA Maurizio 1977 VM2 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 26'47.4 7'56.1
68 76 FIDAL BOAGLIO Livio 1965 VM3 T0155 A.S.D. BAUDENASCA 26'51.3 8'00.0
69 64 FIDAL COMBA Daniele 1965 VM3 T0155 A.S.D. BAUDENASCA 26'51.5 8'00.2
70 53 FIDAL MARTINENGO Alberto 1983 VM2 CN052 SPORTIFICATION 26'52.1 8'00.8
71 24 UISP PERLO Francesco 1981 VM2 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 26'58.4 8'07.1
72 16 FIDAL BENGASO Alessandro 1978 VM2 PN539 SPIRITO TRAIL ASD 27'11.9 8'20.6
73 67 UISP GIORDANA Denis 2001 VM1 A.S.D. PODISTICA VALLE 27'16.6 8'25.3
74 26 FIDAL AIRAUDI Andrea 1975 VM2 CN028 A.S.D.POD. VALLE INFER 27'24.0 8'32.7
75 132 UISP VOLPE Edoardo 1977 VM2 A.S.D. PODISTICA VALLE 27'31.0 8'39.7
76 88 FIDAL BARALE Maurizio 1971 VM2 TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 27'54.3 9'03.0
77 103 FIDAL MANDRILE Federico 1977 VM2 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 27'57.6 9'06.3
78 84 FIDAL DESCO Elso 1954 VM3 CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT A 28'05.2 9'13.9
79 50 FIDAL PIGNONE Filippo 1956 VM3 TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVER 28'12.6 9'21.3
80 79 FIDAL GILARDI Giuseppe 1961 VM3 ATLETICA VALPELLICE 28'33.1 9'41.8
81 99 UISP PEVERENGO Remo 1966 VM3 A.S.D. PODISTICA VALLE 28'50.1 9'58.8
82 29 FIDAL FASANO Elia 1973 VM1 T0102 G.S. DES AMIS 29'03.6 10'12.3
83 118 FIDAL SOLAVAGGIONE Maurizio 1972 VM2 CN016 ATLETICA SALUZZO 29'16.6 10'25.3
84 39 RUNCARD MUSI Carlo Alberto 1970 VM2 29'48.6 10'57.3
85 78 UISP BERTORELLO Luigi 1980 VM2 A.S.D. PODISTICA VALLE 30'02.5 11'11.2
86 85 FIDAL CHIODO Andrea 1979 VM2 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 30'02.6 11'11.3
87 17 FIDAL LONG Ettore 1951 VM3 T0155 A.S.D. BAUDENASCA 30'07.8 11'16.5
88 82 UISP TINC Flaviu Catalin 1991 VM1 LI VIOL OUSITAN A.S.D. 30'12.4 11'21.1
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89 62 UISP BOGLIONE Marco 1959 VM3 A.S.D. PODISTICA NONE 30'13.1 11'21.8
90 129 RUNCARD BOSSA Mirko Paolo 1983 VM2 30'17.2 11'25.9
91 90 RUNCARD FORLAI Guido Gianpiero 1955 VM3 RU999 RUNCARD 30'41.4 11'50.1
92 23 UISP COLLINO Elio 1980 VM2 A.S.D. PODISTICA VALLE 30'50.5 11'59.2
93 33 FIDAL ALBERTO Andrea 1979 VM2 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80 30'51.2 11'59.9
94 45 UISP MASSELLO Patrich 1973 VM2 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 30'52.2 12'00.9
95 6 UISP QUAGLINO Fabrizio 1956 VM3 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 31'05.4 12'14.1
96 81 FIDAL GRANGETTO Luca 1985 VM2 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 31'25.9 12'34.6
97 13 FIDAL GALLIANA Stefano 1969 VM2 ATLETICA VALPELLICE 32'20.0 13'28.7
98 83 RUNCARD SALVAI Daniele 1983 VM2 32'31.6 13'40.3
99 61 FIDAL CONTERNO Giuseppe 1956 VM3 GE584 MARATONETI DEL TIGULLI 32'59.1 14'07.8

100 114 FIDAL MARINO Carlo 1942 VM3 TO155 S. D. BAUDENASCA 33'31.0 14'39.7
101 1 UISP CUTAIA Salvatore 1973 VM2 A.S.D. PODISTICA VALLE 35'49.1 16'57.8

ISCRITTI ...... 105

NON PARTITI ... 4

3 RUNCARD POETTO Lorenzo 1975 VM2
49 UISP ORMANDO Alessandro 1982 VM2 A.S.D. PODISTICA TORIN

121 FIDAL DI CARO Alessandro 1966 VM3 LI352 ATLETICA ISOLA D'ELBA
126 UISP BONIFACINO Matteo 1977 VM2 A.S.D. GRANBIKE VELO C

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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UISP DYNAFIT VERTICAL SUNSETS 2021
CRONOSCALATA BRIC ARPIOL KM. 2,7  DISL. MT. 480

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: ARFF0000 Cod.FISI: Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
CIRCUITO UISP DYNAFIT VERTICAL SUNSETS 2021
CRONO VERTICAL BRIC ARPIOL

ORGANIZZAZIONE: PODISTICA INFERNOTTO

LOCALITA': CRISSOLO (CN) DATA: 02/06/2021

CARATTERISTICHE TECNICHE

LUNGHEZZA: 2400 m
ALTITUDINE DI PARTENZA: 1320 m
ALTITUDINE DI ARRIVO: 1790 m
DISLIVELLO TOTALE IN SALITA: 470 m
DISLIVELLO TOTALE IN DISCESA: zero assoluto
TERRENO: 3 % asfalto 97% sentiero di montagna

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ARRIVO FEMMINILE

1 43 FIDAL GHELFI Francesca 1996 VF1 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 21'41.1 0.0
2 117 FIDAL DOMARD Nicole Alessandra 2002 VF1 CN016 ATLETICA SALUZZO 24'51.1 3'10.0
3 100 FIDAL CHIAVAZZA Irma 2002 VF1 CN016 ATLETICA SALUZZO 25'06.0 3'24.9
4 30 FIDAL DELPIANO Serena 1982 VF2 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 26'39.6 4'58.5
5 65 UISP NEGRIN Irene 2004 VF1 SPORT CLUB ANGROGNA A. 27'04.4 5'23.3
6 102 FIDAL TRON Elisa 2002 VF1 TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 27'08.0 5'26.9
7 5 FIDAL SERVENTI Manuela 1978 VF2 CN016 ATLETICA SALUZZO 27'44.7 6'03.6
8 34 RUNCARD PALLAVICINI Denise 1982 VF2 29'29.2 7'48.1
9 87 FIDAL MELONI Angela 1971 VF2 TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 29'36.1 7'55.0

10 48 UISP PEYROT Sonia 1986 VF2 GRUPPO SPORTIVO POMARE 29'59.8 8'18.7
11 109 UISP LAZAR Loredana 1980 VF2 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 30'44.5 9'03.4
12 8 FIDAL PERLO Michela 1983 VF2 PE180 ASD RUN LIFE 31'35.5 9'54.4
13 115 UISP FERRERO Carola 1977 VF2 32'07.8 10'26.7
14 32 UISP BOGLIONE Donatella 1967 VF2 A.S.D. PODISTICA VALLE 32'46.7 11'05.6
15 28 UISP VERNACCHIO Maria Grazia 1978 VF2 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 34'22.0 12'40.9
16 75 UISP PROVENZA Claudia 1975 VF2 LI VIOL OUSITAN A.S.D. 34'46.5 13'05.4
17 131 RUNCARD BERTALOT Luisa 1975 VF2 LI VIOUL OUSITAN 35'33.5 13'52.4
18 38 UISP PIPINO Elisa 1974 VF2 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 37'13.6 15'32.5
19 18 UISP LONG Maria 1948 VF3 GRUPPO SPORTIVO POMARE 37'38.6 15'57.5
20 128 FIDAL AMBROSIO Mariaassunta 1960 VF3 T0155 A.S.D. BAUDENASCA 38'04.8 16'23.7
21 111 FIDAL STEFANI Graziella 1943 VF3 TO155 S. D. BAUDENASCA 44'34.6 22'53.5

ISCRITTI ...... 27

NON PARTITI ... 6

10 FIDAL PIACENZA Elisabetta 1986 VF2 TO063 UNIONE SPORT. ATLETICA
25 UISP VERSINO Margherita 1995 VF1 VALSUSA RUNNING TEAM A
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60 FIDAL MANDRILE Ottavia 1981 VF2 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE
96 FIDAL GHELFI Erica 1995 VF1 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE

105 FIDAL PERENO Camilla 2000 VF1 CN016 ATLETICA SALUZZO
119 RUNCARD CANINO Raffaella 1977 VF2 RU999 RUNCARD

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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